证券代码：603067      证券简称：振华股份      公告编号：2018-024

湖北振华化学股份有限公司

关于完成工商变更登记并取得新《营业执照》的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北振华化学股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年4月18日召开2017

年年度股东大会，审议通过了《关于2017年度利润分配预案的议案》，同意以分

红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股派送现金股利1.380元（含

税），以资本公积金向全体股东每10股转增4股，不送红股，共计派发现金股利人

民币30,360,000.00元（含税），剩余未分配利润结转以后年度，共计转增股本

88,000,000.00 股。公司已于2018年5月8日完成权益分派，本次转增股本已于2018

年5月9日上市，本次转增完成后，公司注册资本由22,000.00万元变更为30,800.00

万元。

近日，公司已完成工商变更登记手续，并取得黄石市工商行政管理局换发的

《营业执照》，具体内容如下：

统一社会信用代码：91420200178435765F

名称：湖北振华化学股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：黄石市西塞山区黄石大道 668 号

法定代表人：蔡再华

注册资本：叁亿零捌佰万圆整

成立日期：2003 年 06 月 19 日

营业期限：2003 年 06 月 19 日至 2033 年 06 月 18 日

经营范围：生产销售化工产品（不含危险品）；生产重铬酸钠、铬酸酐、重

铬酸钾、铬酸溶液、硝酸钠（安全生产许可证有效期至 2020 年 09 月 15 日止）；

生产亚硫酸氢钠甲萘醌（维生素 K3）；亚硫酸氢烟酰胺甲萘醌（饲料添加剂生产

许可证有效期至 2019 年 5 月 21 日止）；批发零售乙种（硫酸）（危险化学品经营

许可证至 2018 年 7 月 23 日止）、矿产品、建材、钢材、机械、有色金属；普通

货运；经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅

材料的进口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外；房屋出

租。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

特此公告。

湖北振华化学股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 24 日